Extranei.

Rutgherus Cort molendinum venti #dictum Creijtermoelen# situm in parochia de Roesmalen cum suis attinentiis et jure universis atque molendinum aquatile situm in loco dicto Enghelant cum suis attinentiis et jure universis ut dicebat locavit #ad jus molendinorum dictum molenners rechts# Arnoldo filio quondam Nijcholai de Hijntam (dg: de Hijntam) et Rodolpho Danen soen multoribus ab eisdem ad spacium trium annorum a festo nativitatis proxime futuro deinceps sine medio sequentium possidenda anno quolibet pro XXXIII modiis siliginis mensure de Busco dandis sibi ab aliis anno quolibet dictorum trium (dg: me) annorum de mense ad mensem proportionaliter pro rata mensium et in Busco tradendis additis sequentibus condicionibus quod dicti Arnoldus et Rodolphus conductores tegulas dictas hecken dictis tribus annis durantibus dicti molendini et dictum (dg: dci) molendinum aquatile de aggeribus et terris ad dictum molendinum aquatile spectantibus atque edificia dicta scufelen de roto dicti molendini aquatilis (dg: in bona) atque domum dicti molendini aquatilis #de tecto ?et parietibus# in bona dispositione (dg: dictis)

1176 mf5 C 10 f.178.

in dominica palmarum: palmzondag 07-04-1381.
 Secunda post dominicam palmarum: maandag 08-04-1381.
 Tercia post dominicam palmarum: dinsdag 09-04-1381.
 Quinta post palmarum: donderdag 11-04-1381.

BP 1176 f 178r 01 za 06-04-1381.

dictis tribus annis in bona dispositione observabunt et secundum istas (dg: d) condiciones promisit warandiam et aliam obligationem deponere et #repromiserunt# dicti Arnoldus et Rodolphus et cum eis Paulus (dg: et Arnoldus) et Walterus liberi dicti quondam Nijcholai et Gerardus de Bruggen et Johannes de Hese emptor (dg: p) bladi indivisi super omnia et condiciones adimplere. Testes Boud et Ouden datum supra. Tradetur littera dicto Arnoldo.

BP 1176 f 178r 02 za 06-04-1381.

Voornoemde Arnoldus zvw Nijcholaus beloofde aan voornoemde Rutgherus (1) 2 mud rogge, Bossche maat, met Sint-Jan (ma 24-06-1381), (2) 2 mud rogge, Bossche maat, met Sint-Jan over 1 jaar (di 24-06-1382), (3) 2 mud rogge, Bossche maat met Sint-Jan over 2 jaar (wo 24-06-1383) in Den Bosch te leveren.

Dictus (dg: dictus) #Arnoldus# filius dicti quondam Nijcholai promisit dicto Rutghero duos modios siliginis mensure de Busco ?in

festo nativitatis (dg: Domini) #Johannis# et duos modios dicte
 mesure a nativitatis (dg: Domini) #Johannis# proxime ultra annum
 et duos modios siliginis dicte mesure a nativitatis Johannis
 proxime ultra duos annos persolvendos et in Busco tradendos.
 Testes datum supra.